
T o u r i s t   I n f o r m a t i o n   B e c h y n ě

KOMPLETNÍ NABÍDKA 2025

Přijímáme  c e l o r o č n ě  denně Vaše objednávky v turistických informacích na 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 5 (vedle Policie ČR) v Bechyni na:

Prohlídky kláštera: trvání 40 minut - cena 120 Kč (dospělí) / 90 Kč (děti, důchodci, ZTP)
- cizojazyčné 240 / 180 Kč

Okruhy městem vozidlem: trvání 45 minut - cena 180 Kč (dospělí) / 140 Kč (děti, důchodci, ZTP)
- cizojazyčné 360 Kč / 280 Kč
- fotopauza pod zámkem

Prohlídky města: trvání 2 hodiny – cena 240 Kč (dospělí) / 180 Kč (děti, důchodci, ZTP)

Náměstí dům od domu: trvání 60 minut – cena  120 Kč (dospělí) / 90 Kč (děti, důchodci, ZTP)

Dvouhodinové výlety po okolí: cena 250 Kč / sedadlo + vstupné

Přeprava do různých míst mikrobusem: 26 Kč / km

Ubytování v Bechyni

Průvodcovské služby min 900 Kč / hod české, 1 800 Kč / hod cizojazyčné

Přehled průvodcovaných dvouhodinových výletů do okolí:
1. Dobronice, Opařany, Stádlecký řetězový most
2. Bernartice, Kaple sv. Rozálie
3. Hora Tábor, Dražíč – minipivovar
4. Soběslavsko – veselská blata, Svákov
5. Týn nad Vltavou, Albrechtice
6. Po stopách Matěje Kopeckého
7. Perly barokního stavitelství v okolí – 2 kostely
8. Muzeum mlynářství, pekařství a zemědělství
9. Zámeček Brandlín, Soběslavsko – veselská blata, Černická obora

(dvou a půlhodinový výlet – cena 280 Kč, vstup do zámku 60 Kč)

Podmínka konání všech akcí je min počet 5 osob.

Stornovat již zakoupenou akci lze min 2 hodiny před konáním s poplatkem 10 % z ceny, jinak 100 %
z ceny. Lze však řešit náhradníkem, kterého seženete.

Vše pořádá TOURIST INFORMATION Bechyně s. r. o., dopravu a klášter firma Avanti Travel, s. r. o. 
Na náměstí T. G. Masaryka č. 5 v Bechyni.

Telefon: +420 602 843 442, e-mail: touristinformationbechyne@gmail.com,  
www.visitbechyne.cz


